第２回伊豆の国市市民憲章審議会 議事録（概要）

開催日時 令和５年10月23日（月）午後７時から午後８時30分まで

開催場所 あやめ会館２階会議室

１ 開 会

 ・開会の辞

２ 議 題

柴会長の進行により、議事を進めた。

 下記の議題について、事務局より説明を行い、説明後に柴会長が出席委員に対して、意見や

質問を求めた。

・議題(1) 第１回審議会の振り返り

 ・議題(2) 市民憲章の意見聴取方策（案）について

 ・議題(3) 市民憲章構文（案）について

 ・議題(4) 普及・啓発方策（案）について

 ※発言は別紙のとおり

３ その他

 ・懇親会の開催について、事務局より提案を行った。

４ 閉 会